

---

## **Pachet produse conform anunț ADV1213805**

I.D.: 57372391

---

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	44812220-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.256,00 RON - 3.256,00 RON

---

Descriere: Pachet produse conform anunț ADV1213805 Nr. Denumire UM Cant. Pret Valoare TVA  
Valoare Crt. produs unitar fara TVA cu TVA 1 Vopsea lavabilă interior alb 15 L buc 11 70.00  
770.00 146.30 916.30 2 Vopsea lavabilă exterior alb 15 L buc 28 79.00 2,212.00 420.28  
2,632.28 3 Amorsă 10 L buc 14 16.00 224.00 42.56 266.56 4 Pigment vopsea lavabilă 50 ml  
crem buc 5 10.00 50.00 9.50 59.50 Total 3,256.00 618.64 3,874.64

---